
 

Adresa: Rruga ‘’Murat Toptani’’ 1001, Ndërtesa nr 12, kati 2 Tiranë, Shqipëri 

Tel:04274774, e-mail: konsumatori@tirana.al 

        BASHKIA TIRANË 

    AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 13.11.2024 

 

Drejtuar:                             

 (OE)  “INFOSOFT OFFICE” SHPK 

NIPT: J62426002Q 

Adresa: Autostrada Tiranë- Durrës, km.8 Tiranë 

    

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar/ Marrëveshje Kuadër 

tel:04274774


 

Adresa: Rruga ‘’Murat Toptani’’ 1001, Ndërtesa nr 12, kati 2 Tiranë, Shqipëri 

Tel:04274774, e-mail: konsumatori@tirana.al 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-27153-10-30-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Toner, Afati: 12 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 04.11.2024 

Nr. 75 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K", me NIPT: K81503063B 

   

Vlera  e ofruar: 1.697.000 (një million e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Adenis Kastrati me NIPT: L51611004I 

 

 Vlera  e ofruar: 1.247.000 (një million e dyqind e dyzet e shtatë mijë) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Librari Dyrrahu” shpk me NIPT: L91418502J 

 

Vlera  e ofruar: 1.133.000 (një milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa Tvsh 

 

 

4. "INFOSOFT OFFICE” SHPK me NIPT: J62426002Q 

 

Vlera  e ofruar: 1.227.000 (një milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë) lekë pa Tvsh 

tel:04274774
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5.  “Marketing & Distribution” shpk me NIPT: J72124001N 

Vlera e ofruar:  1.370.474 (një milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

e katër) lekë pa Tvsh. 

 

6.” Kallfa” shpk me NIPT: J71406006Q 

    Vlera: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “Librari Dyrrahu” shpk me NIPT: L91418502J 

Arsyet: Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik është anomalisht e ulët. 

 

2. ” Kallfa” shpk me NIPT: J71406006Q 

Arsyet: Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e veçanta dhe të përgjithshme të 

kualifikimit si dhe nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

 

1.    “IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K", me NIPT: K81503063B 

   

Vlera  e ofruar: 1.697.000 (një million e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

2.  Adenis Kastrati me NIPT: L51611004I 

 

 Vlera  e ofruar: 1.247.000 (një million e dyqind e dyzet e shtatë mijë) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

 

 

 

tel:04274774
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3. "INFOSOFT OFFICE” SHPK me NIPT: J62426002Q 

 

Vlera  e ofruar: 1.227.000 (një milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

4.“Marketing & Distribution” shpk me NIPT: J72124001N 

 

Vlera e ofruar:  1.370.474 (një milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

e katër) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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